
 

OBH Nordica Denmark A/S er en 100 pct. nordisk virksomhed, som har specialiseret 
sig inden for produktion og salg af elektriske husholdningsapparater og produkter til 
personlig pleje til det nordiske marked. Produkterne bliver forhandlet over hele 
Norden hos bl.a. isenkræmmere, el-installatører og i stormagasiner. Læs mere på 
www.obhnordica.dk   

 
 
 
Vupti – flotte, silkebløde sommerben 
 
Sommeren er ved at være over os, og de bare ben skal vises frem. Så nu er det tid 
til at pleje benene så du får flotte, silkebløde ben. OBH Nordica kommer, som de 
eneste på markedet, med epilatoren der har dobbelt epilatorhoved og 72 pincetter. 
 
Hurtigt, effektivt og nemt får du fjernet uønsket hår, uanset om det er ben, arme 
eller bikinilinjen med Epilator 72 fra OBH Nordica. 
Epilatoren har 72 pincetter, der hurtigt og effektivt fjerner hvert enkelt hår fra roden. 
Huden holder sig dermed silkeblød og stubbefri i op til 4 uger. 
 
Effektiv og næsten smertefri hårfjerning 
Epilatoren har et ry for at være et smertefuldt alternativ til hårfjerning. Den nye 
teknologi og konstruktion med 72 pincetter gør det nu muligt at fjerne uønsket hår 
næsten smertefrit. Samtidig opnås den effektive hårfjerning på benene. 
 
Epilatoren er udviklet med en patenteret teknologi, der har glidende skiver på begge 
sider af pincetten, der trykker huden ned og løfter de hårstrå op der skal epileres. 
Det gør det muligt at fjerne selv de korteste hårstrå helt ned til 0,5 mm. Epilatoren 
har massagefingre der giver skånsom hårfjerning, ved epilering. Den har 2 
hastigheder, lav hastighed til tynde hår og høj hastighed ved lidt grovere hår. Der 
medfølger separat skærehoved til brug ved hårfjerning på følsomme områder. 
 
OBH Nordica har 3 epilatorer i sit omfattende program indenfor personlig pleje. 
 
OBH Nordicas epilatorer kan købes hos isenkræmmere, el-installatører, 
hvidvarebutikker og i stormagasiner landet over.  
Den vejledende max. pris for Type 5556 er 699,95 kr.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For yderligere information, kontakt: 
Pia Rasmussen, OBH Nordica Denmark A/S, 43 350 350, pr@obhnordica.dk 
 

mailto:pr@obhnordica.dk

